

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 44899344

---

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.756,91 RON - 7.756,91 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO MAXI 2 STR. buc. 240 5.99 1437.60 273.14 2 SERVETELE PROSOP ALBE V/Z FOLD 2 STR.. PENTRU DISPENSER pac. 800 3.99 3192.00 606.48 3 CILIT BANG POWER CLEANER CU POMPITA 750 ML. PIATRA SI RUGINA buc. 30 14.99 449.70 85.44 4 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. buc. 30 5.99 179.70 34.14 5 CLOR 5 LITRI buc. 15 13.99 209.85 39.87 6 DERO AUTOMAT 10 KG.LEVANTICA buc. 1 57.99 57.99 11.02 7 SAPUN LICHID CU GLICERINA AMBALAT LA BIDON DE 5 LITRI buc. 10 18.99 189.90 36.08 8 SACI MENAJERI35 LT. 50 BUC./ROLA rola 50 3.19 159.50 30.31 9 SACI MENAJERI 60 LT. 50 BUC./ROLA rola 20 3.79 75.80 14.40 10 CIF CREAM 500 ML. buc. 30 4.59 137.70 26.16 11 PAHARE PLASTIC 160-200 ML. 100 BUC./SET set 300 2.99 897.00 170.43 12 COADA LEMN FILETATA LACUITA buc. 5 2.49 12.45 2.37 13 REZERVA MOP 250 GR. buc. 10 3.19 31.90 6.06 14 ODORIZAN TOALETA SANO PREMIUM 150 GR. WC SI BAZIN pac. 24 10.79 258.96 49.20 15 MATURA PLASTIC CU COADA SI PAR LUNG buc. 2 9.49 18.98 3.61 16 SPRAY PRONTO MULTISUPRAFETE 300 ML. buc. 12 10.79 129.48 24.60 17 LAVETA MICROFIBRA MARE 4 BUCATI/SET set 10 6.95 69.50 13.21 18 SOLUTIE MULTISUPRAFETE 5 LITRI buc.

---